
SOD: UM.67735.2022 
 
 

ZARZĄDZENIE NR PM-5356/2022 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

 
z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora: Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 9 w Gliwicach, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Gliwicach, 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 12 w Gliwicach, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 
17 w Gliwicach, Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Gliwicach. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm) oraz art. 63 ust. 1, 10 
i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z 
późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).   
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1.Zatwierdza się wyniki konkursu na stanowisko dyrektora: 

1. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Gliwicach, 
2. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Gliwicach, 
3. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 12 w Gliwicach, 
4. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 17 w Gliwicach, 
5. Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Gliwicach. 

 

§ 2. Stwierdza się nierozstrzygnięcie konkursu z uwagi na to, że komisji konkursowej nie 
udało się wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora: 

1. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Gliwicach, 
2. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 12 w Gliwicach, 
3. Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Gliwicach. 

 

§ 3. Stwierdza się nierozstrzygnięcie konkursu z uwagi na brak kandydatów w konkursie 
na stanowisko dyrektora: 

1. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Gliwicach, 
2. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 17 w Gliwicach. 

  

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 


